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Bidrag til innovative løsninger på 

samfundets store udfordringer 
Vi tror på, at impact-iværksættere har løsninger på samfundets største 

udfordringer. Derfor vil vi gerne hjælpe dem til at styrke deres 

forretning, at skalere og sikre dem adgang til kvalificeret vækstkapital. 

Vil du være med? 
 
Vi har brug for iværksætternes kreativitet, hvis vi skal løse samfundets udfordringer. Derfor er det 
afgørende, at impact-iværksættere ikke alene overlever, men også lykkes med at skalere deres 

forretning. Skalering kræver professionel forretningsdrift, der kan tiltrække vækstkapital. 
 

Din virksomhed kan styrke sit samfundsansvar og understøtte realiseringen af flere verdensmål ved at 
tilbyde impact-iværksættere en hjælpende hånd – som sponsor af et eller flere acceleratorforløb, der 

gearer særligt sociale iværksættere til vækst og impact. 

 
 

Acceleratorprogram til sociale startups 
I august 2020 skal de første socialt ansvarlige iværksættere starte i et acceleratorforløb med særligt 
fokus på de iværksættere, der hjælper samfundets udsatte ind i vores største fællesskab: arbejds-
fællesskabet. 

 

Iværksætterne får et intensivt og individuelt udviklingsforløb over 18 måneder, med rådgivning, sparring 

og værktøjer til en kommerciel stærk forretning. Fokus er rettet mod at skabe positiv bundlinje, både når 
det gælder økonomi og social impact. 

  
 

Branding og læring til din virksomhed 
 Ved at støtte acceleratorforløb, hjælper du én 

eller flere danske impact-iværksættere til succes.  

 

Du får adgang til økosystemet om at arbejde med 
flere bundlinjer i praksis og hvordan man opgør 

samfundsværdien af den impact, der skabes.  
 

Du får kendskab til et kvalificeret dealflow og 

tilbud om at indgå i InvestorLAB, og ad den vej 
møde andre impact investorer fra Norden. 
  

Og så får du selvfølgelig mulighed for at profilere 
din egen virksomhed på indsatsen. 

  

 

Bliv del af et større 

økosystem 
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Del af Impact StartUp Nordic 
Acceleratorprogrammet er udviklet af Den Sociale Kapitalfond i samarbejde med tre stærke nordiske 

aktører og gennemføres parallelt i Sverige, Norge og Finland under den fælles overskrift Impact StartUp 
Nordic.  

 
Programmet bygger blandt andet på erfaringerne fra Den Sociale Kapitalfonds samarbejde med mere 

end 120 virksomheder, der tager socialt ansvar. 
 
På tværs af de fire lande, lancerer vi i forlængelse af acceleratorprogrammet specialudviklede tilbud for 

impact investorer og den offentlige sektor - to helt centrale aktører for succes, overlevelse og skalering 
for impact iværksættere. 

 
Impact StartUp Nordic gennemføres i samarbejde med en bred kreds af samarbejdspartnere og 
sponsorer. 
 

Nordic Innovation // Sitra // Samsung // Deloitte // Tilvækstværket // 

Ferd // Willstar // Swedbank // SEB 
 
 
 
 

 
 

 

Om Den Sociale Kapitalfond 
Den Sociale Kapitalfond investerer kapital og kompetencer i virksomheder og organisationer, som 

bidrager til at løse sociale problemer. Når de vokser, kan vi både hjælpe flere mennesker og sikre det 

finansielle afkast. Den Sociale Kapitalfond er etableret af TrygFonden og Lars Jannick Johansen i 2011 og 
ledes af en kreds af partnere. Vi er drevet af viljen til at gøre en positiv forskel. 


